檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國家教育研究院　函

地址：23703 新北市三峽區三樹路2號

聯絡人：曾俊綺

聯絡電話：(02)7740-7201

傳真：(02)7740-7260

電子信箱：chichi@mail.naer.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國107年9月21日

發文字號：教研課字第1071101998C號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A09040000E107110199803O-1.doc)

主旨：有關本院辦理「2018年國際學術研討會-21世紀人才培育

：教育系統之自主‧跨域‧創新」，敬請協助轉知所屬單

位及學校踴躍報名參與，請查照。

說明：

一、依據本院「2018年國際學術研討會-21世紀人才培育：教

育系統之自主‧跨域‧創新」(如附件)辦理。

二、「教育系統之自主‧跨域‧創新」旨在關注並促進教育系

統的創新與實踐的動能，引發教育系統內各次系統的自主

、熱情與活力，引導跨系統或跨領域的連結與對話，以促

進創新人才的培育與發展。十二年國民基本教育課程綱要

實踐可以由理解(知)、行動(行)、反思(思)歸納課程綱要

試行的經驗，供各界研討及參考。

三、本次研討會相關資訊，說明如下：

(一)辦理時間：107年11月30日(星期五)至12月1日(星期六)

假本院三峽院區(新北市三峽區三樹路2號)舉行。

(二)參與人員：研究合作學校、教育領域相關學者專家、中

小學校長、現職教師及一般大眾。
5

121070079169

■■■■■■_高級中等教育科■■■■■■■107/09/21 11:32

■■■■■■■有附件

98

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)報名日期及方式：請欲參與人員自107年10月1日起至11

月5日止至報名頁面(https://goo.gl/c7Npq1)進行報名

(報名人數上限為120名，達報名人數上限即截止)，報

名錄取者，本院將提供膳宿，並於研討會當日提供板橋

車站至三峽總院區之來回接駁車。

(四)交通資訊：有關到達本院路線，請參考本院周邊交通資

訊(http://www.naer.edu.tw/files/11-1000-281.php)

。

正本：教育部、教育部國民及學前教育署、各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：本院課程及教學研究中心 2018-09-21
11:14:46